ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC Lấp Vò, ngày        tháng      năm 2022
V/v dự thảo báo cáo tổng kết công tác

rà soát các cuộc thanh tra kinh tế - xã

hội và thực hiện kiến nghị của Thanh

tra Chính phủ, Kiểm toán Nhà nước

Kính gửi: Thường trực Huyện ủy

Thực hiện Thông báo số 475-TB/VPHU ngày 18 tháng 4 năm 2022 của

Văn phòng Huyện ủy về việc thông báo ý kiến của Thường trực Huyện ủy về

tham mưu báo cáo tổng kết công tác rà soát các cuộc thanh tra về kinh tế - xã hội

và thực hiện kiến nghị của Thanh tra Chính phủ, Kiểm toán Nhà nước. Ủy ban

nhân dân Huyện tham mưu Ban Thường vụ Huyện ủy nội dung dự thảo báo cáo tổng

kết (gửi kèm dự thảo báo cáo).

Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên: CHỦ TỊCH
- CT, PCT/UBND Huyện

- Thanh tra Huyện;

- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NC/NC (KT)

 Nguyễn Thị Nhanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-25T09:50:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Nhanh<nguyenthinhanh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T10:34:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T10:34:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T10:34:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-04-25T10:34:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!